
Jeu 27.07.2017  16:30 OPEN ALGER2017 RA 74.76 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 12 MAAMAR ABDELWAHAB 06.12.91 GSP 16 60.36

2 92 SEMCHA FERHAT 19.03.89 CSHB 6 54.77

3 120 BOUATIA HOCINE 18.10.94 MBB 6 54.44

4 60 BOUICHE MOHAMED 14.06.97 AMCB 6 51.87

5 209 ATTOUI YOUCEF 19.04.87 ASSN 16 51.23

6 98 YAKOUBI LAZHAR 20.02.96 EALota 6 49.36

7 116 AMMARI LOUNIS 06.11.94 MBB 6 47.73

8 490 MESSAI SALIM 23.02.97 JSMBA 16 43.78

9 129 SAICHE YACINE 05.02.96 MBB 6 43.62

10 241 YAHIAOUI HAKIM 04.03.73 CNN 16 39.04

11 59 BETTACHE ALLAOUA 11.08.97 AMCB 6 37.79

362 BOUAOUA CHEMSEDDINE 12.01.93 OCA 16 DNS

JOUR 1    Jeu 27 Juillet 2017

Date/Heure

MARTEAU HOMMES Result



Jeu 27.07.2017  17:15 OPEN ALGER2017 RA 13.46 V/V 1,0ms

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 10 BOURRADA LARBI 10.05.88 CNN 16 14.72 Q

2 245 DIAKITE ZAKARIA  19.08.94 CRBDB 16 14.86 Q

3 69 MILI FAYCAL 23.01.96 AMCB 6 15.88 Q

4 45 TAFROUNT RAFIK 29.03.97 SARAB 5 17.56 q

NC 87 SALHI AMAR 28.07.94 ASFJ 6 DQ

NC 173 DRISSI MOHAMED 26.06.96 CAATiaret 14 DNS

NC 6 MOKDDEL LYES 20.06.90 GSP 16 DNS

NC 274 SOUICI KARIM 30.03.91 ESB 16 DNS

Jeu 27.07.2017  17:20 OPEN ALGER2017 RA 13.46 V/V 2,6ms

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 119 BOUANANI AMINE 17.10.97 MBB 6 14.51 Q

2 113 SADMI HICHAM 25.10.93 EVB 6 15.24 Q

3 142 FRIDJA DOULKIFEL 15.08.88 AMCB 6 15.40 Q

4 446 MOKRANI CHAKIB 13.03.95 EMA 31 15.77 q

NC 183 HADJ LAZIB OTHMAN 10.05.83 JSK 15 DNS

NC 185 OUDIAI HAMZA 12.09.97 JSK 15 DNS

NC 273 BOUKHENFIR AMIR 09.02.96 CSND 16 DNS

Jeu 27.07.2017  19:15 OPEN ALGER2017 RA 13.46 V/V 0,0ms

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 119 BOUANANI AMINE 17.10.97 MBB 6 13.93

2 10 BOURRADA LARBI 10.05.88 CNN 16 14.14

3 245 DIAKITE ZAKARIA  19.08.94 CRBDB 16 14.64

4 113 SADMI HICHAM 25.10.93 EVB 6 15.19

5 142 FRIDJA DOULKIFEL 15.08.88 AMCB 6 15.28

6 69 MILI FAYCAL 23.01.96 AMCB 6 15.65

7 446 MOKRANI CHAKIB 13.03.95 EMA 31 15.78

8 45 TAFROUNT RAFIK 29.03.97 SARAB 5 17.22

110mHAIES HOMMES Finale Result
Date/Heure

110mHAIES HOMMES Serie 1 Result
Date/Heure

110mHAIES HOMMES Serie 2 Result
Date/Heure



Jeu 27.07.2017  17:45 OPEN ALGER2017 RA 1.42.61 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 470 ABDENOUZ RAMZI 23.05.93 CSTOA 39 1.50.17 Q

2 404 LEGUESIR MOUNDER 1993 USMA 23 1.50.41 Q

3 253 GAGUI BILAL 25.04.90 CRC 16 1.50.69 q

4 337 KHELILI ABDERRAZAK 21.01.97 JSMBA 16 1.52.81 q

5 473 KENANI OMAR 19.09.87 CSTOA 39 1.56.36

6 436 GUERIR MOHAMMED ALI 25.11.92 NBT 30 2.08.63

302 HAMOUMOU MED FOUAD 26.07.90 GSP 16 DNS

309 MEKHALFA HEMZA 06.03.89 GSP 16 DNS

Jeu 27.07.2017  17:50 OPEN ALGER2017 RA 1.42.61

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 205 TAIB SALIM 23.05.92 ASAPC 16 1.53.63 Q

2 263 AMICHE HICHEM 05.06.91 CRPESM 16 1.53.64 Q

3 7 KIBBOUA CHEMSEDDINE 23.04.92 JJO 31 1.53.81

4 336 GRINE OUSSAMA 24.04.92 JSMBA 16 1.54.71

5 471 BENGATTA ABDELHAK 17.10.96 CSTOA 39 1.57.72

38 BENMEHDI KHALED  IND 5 DNS

300 HAMAMI MED MEHDI 09.03.97 GSP 16 DNS

Jeu 27.07.2017  17:55 OPEN ALGER2017 RA 1.42.61

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 3 BELBACHIR MOHAMED 11.01.94 GSP 16 1.52.22 Q

2 329 SI AHMED FOUDHIL 08.12.90 JFBK 16 1.52.28 Q

3 310 MHAMDI HANI 27.10.95 GSP 16 1.53.01

4 299 GUELMANI AKREM 07.07.96 GSP 16 1.54.14

5 328 ALI BENYAHIA ABDELHAK 22.03.95 JFBK 16 1.54.57

393 ABBAD ABBES 01.03.84 COS 19 DNS

168 BENAMEUR BADREDINE 19.10.94 CAATiaret 14 DNS

Jeu 27.07.2017  17:45 OPEN ALGER2017 RA 1.42.61 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 337 KHELILI ABDERRAZAK 21.01.97 JSMBA 16 Voir Jour3

2 253 GAGUI BILAL 25.04.90 CRC 16

3 404 LEGUESIR MOUNDER 1993 USMA 23

4 470 ABDENOUZ RAMZI 23.05.93 CSTOA 39

5 3 BELBACHIR MOHAMED 11.01.94 GSP 16

6 205 TAIB SALIM 23.05.92 ASAPC 16

7 263 AMICHE HICHEM 05.06.91 CRPESM 16

8 329 SI AHMED FOUDHIL 08.12.90 JFBK 16

Date/Heure

800m HOMMES Serie 3 Result
Date/Heure

800m HOMMES FINALE StartList
Date/Heure

800m HOMMES Serie 1 Result
Date/Heure

800m HOMMES Serie 2 Result



Jeu 27.07.2017  18:30 OPEN ALGER2017 RA 8.10.23

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 5 MESSAOUDI ALI 13.10.95 CNN 16 08.49.25

2 220 SAIDIA AHMED KENZI 21.01.97 ASSN 16 08.50.84

3 460 ZEGHDANE AISSAM 09.03.93 NCBBA 34 08.54.11

4 232 BOUCHACHE ISSAM 19.02.91 CNN 16 08.58.29

5 365 BENTOUTI OUSSAMA 13.03.98 OFAC 16 09.07.19

6 413 BEGUIRAT OUSSAMA 06.06.96 MAC 25 09.09.25

7 458 DAHMAR AMAR 16.09.95 NCBBA 34 09.39.42

8 167 ACHAB KHALED 15.03.99 CAATiaret 14 09.46.81

9 351 BERBICHE MED ELHACHEMI 12.09.97 NRD 16 10.16.85

NC 474 ZAGAB FOUAD 01.07.87 CSTOA 39 DQ

NC 326 DOUCEN FAYCAL 25.11.95 IND 16 DNF

NC 459 MADOUI MOULOUD 30.08.93 NCBBA 34 DNF

37 KHANOUSSI ABDELDJALIL 15.05.98 OHB 2 DNS

485 ZERRIFI ABDELHAMID  FAA 0 DNS

327 EL HANACHI NABIL 17.01.96 IND 16 DNS

Ven 28.07.2017  07:00 OPEN ALGER2017 RA 1.22.51

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 308 MEDDOUR MED EL FATEH 24.01.90 GSP 16 1.37.07

2 427 LARBI AMINE 16.01.92 AC27 27 1.38.56

3 230 MAKHFI YACINE 10.04.87 CABarraki 16 1.40.32

4 368 DERBAL KHALED 26.08.92 OFAC 16 1.46.52

5 161 TOUATI MOURAD 16.11.96 CATlemçen 13 1.46.56

6 602 BOUTALEB ADEL 02.08.95 ROC 16 1.47.59

NC 162 TOUIL MOHAMMED 06.07.93 CATlemçen 13 DNF

NC 9 AMEUR MOHAMED 01.11.84 ASSN 16 DNF

NC 214 KHALI LYES 02.08.87 ASSN 16 DNF

NC 364 BENLAKHAL HAMZA 27.02.91 OFAC 16 DNF

NC 369 ELBEY ADLEN 18.03.97 OFAC 16 DNF

NC 488 AMEUR AYMEN 17.03.96 OFAC 16 DQ

141 NAOUI MOSTEFA 02.11.97 MCL 7 DNS

155 TALEB RAFIK 10.03.93 ASALI 10 DNS

157 ALLIOUI WALID 16.06.96 CATlemçen 13 DNS

160 SAIDANI ABDESAMIE 21.03.96 CATlemçen 13 DNS

208 ASSEM DHIAEDDINE 26.11.96 ASSN 16 DNS

218 SABRI AYMEN  ASSN 16 DNS

323 YESREF TEWFIK 09.09.93 GSP 16 DNS

149 MEDJEBER HICHEM  IND 16 DNS

3000m STEEPLE HOMMES FINALE Result
Date/Heure

JOUR 2    Ven 28 Juillet 2017

20Km MARCHE HOMMES FINALE Result
Date/Heure



Ven 28.07.2017  10:00 OPEN ALGER2017 RA 45.13 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 280 BEKAR MED ISLEM 01.08.93 GSP 16 47.82 Q

2 285 BENCHAA FETHI 10.11.88 CNN 16 47.83 Q

3 306 LEBBIDA NASREDDINE 12.01.96 GSP 16 47.88 q

4 315 SAHEL YOUCEF 17.11.93 GSP 16 48.72

5 399 BENDJEMAA ABDENNOUR 22.05.98 CATelagh 22 48.75

6 76 SAYAD FARES 01.01.94 CSTHK 39 58.59

Ven 28.07.2017  10:05 OPEN ALGER2017 RA 45.13 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 305 LAREDJ MILOUD 07.11.86 GSP 16 47.27 Q

2 144 GHAZALI ABDELDJALIL 30.09.89 JSS 8 47.39 Q

3 188 MOULA SLIMANE 25.02.99 USMDBK 15 47.79 q

4 310 MHAMDI HANI 27.10.95 GSP 16 48.71

5 441 KOUIAD BELKADI MUSTAPHA 30.12.94 AMEL.O 31 48.75

6 266 BENCHAHDA HACHEMI 05.10.94 CRPESM 16 49.09

7 253 GAGUI BILAL 25.04.90 CRC 16 DNF

Ven 28.07.2017  10:10 OPEN ALGER2017 RA 45.13 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 4 BOUHADDA SOUFIANE 08.06.90 GSP 16 48.22 Q

2 264 BELFERAR MED AMINE 16.02.91 CRPESM 16 48.62 Q

3 329 SI AHMED FOUDHIL 08.12.90 JFBK 16 49.98

4 290 BOUALEM MEHDI 22.07.97 GSP 16 59.81

5 304 LAREDJ DRIS 16.03.89 GSP 16 DNS

6 242 ZAABOUB LOTFI 07.11.96 CNN 16 DNS

Ven 28.07.2017  18:00 OPEN ALGER2017 RA 45.13 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 305 LAREDJ MILOUD 07.11.86 GSP 16 46.10

2 285 BENCHAA FETHI 10.11.88 CNN 16 46.25

3 4 BOUHADDA SOUFIANE 08.06.90 GSP 16 46.85

4 144 GHAZALI ABDELDJALIL 30.09.89 JSS 8 47.17

5 264 BELFERAR MED AMINE 16.02.91 CRPESM 16 47.18

6 280 BEKAR MED ISLEM 01.08.93 GSP 16 47.37

7 188 MOULA SLIMANE 25.02.99 USMDBK 15 47.96

8 306 LEBBIDA NASREDDINE 12.01.96 GSP 16 48.03

400m HOMMES Serie 1 Result
Date/Heure

400m HOMMES Serie 2 Result
Date/Heure

400m HOMMES Serie 3 Result
Date/Heure

400m HOMMES FINALE  Result StartList
Date/Heure



Ven 28.07.2017  10:30 OPEN ALGER2017 RA 40.70 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 CRC . . CRC 16 44.04 Q

2 CAJijel . . CAJijel 18 44.84 Q

3 IRCW . . IRCW 31 45.10 q

4 JPCM . . JPCM 28 45.63

5 ABSougeur . . ABSougeur 14 49.87

6 CASB . . CASB 22 DNS

Ven 28.07.2017  10:35 OPEN ALGER2017 RA 40.70 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 OSAMsila . . OSAMsila 28 42.93 Q

2 OAB . . OAB 16 44.47 Q

3 ASFJ . . ASFJ 6 45.14 q

4 CSSA . . CSSA 1 48.20

5 FCS . . FCS 20 DNS

6 NRBT . . NRBT 30 DNS

Ven 28.07.2017  10:40 OPEN ALGER2017 RA 40.70 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 NRD . . NRD 16 43.98 Q

2 AMCB . . AMCB 6 44.55 Q

3 NBT . . NBT 30 45.30

4 NAZLA . . NAZLA 39 47.13

5 CAATiaret . . CAATiaret 14 49.31

GSP . . GSP 16 DQ

MBA . . MBA 23 DNS

Ven 28.07.2017  19:45 OPEN ALGER2017 RA 40.70 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 OSAMsila . . OSAMsila 28 42.41

2 IRCW . . IRCW 31 42.74

3 NRD . . NRD 16 43.56

4 OAB . . OAB 16 43.57

5 CRC . . CRC 16 43.68

6 CAJijel . . CAJijel 18 44.21

7 AMCB . . AMCB 6 44.99

8 ASFJ . . ASFJ 6 45.82

RELAIS 4x100m HOMMES Serie 1
Date/Heure

RELAIS 4x100m HOMMES Serie 2
Date/Heure

RELAIS 4x100m HOMMES Serie 3
Date/Heure

RELAIS 4x100m HOMMES FINALE RESULT
Date/Heure



Ven 28.07.2017  16:30 OPEN ALGER2017 RA 70.20 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 10 BOURAADA LARBI 10.05.88 CNN 16 64.04

2 387 BOUKHATALA MAHIEDDINE 10.07.94 AC19 19 62.31

3 259 MOUADJI ABDERREZAK 03.01.90 CRC 16 57.11

4 122 DJOUHRI NADIR 05.09.96 MBB 6 56.06

5 374 MELOUK ZAKARIA 28.02.97 ROC 16 54.94

6 382 BOUHALOUF HAMZA 09.03.96 CAT 18 54.14

7 298 DEMBELE AMADOU 04.01.83 GSP 16 53.84

8 130 TADJINE IMAD 15.04.98 MBB 6 49.11

9 375 TLIDJANE AYMEN 28.08.00 ROC 16 48.80

10 67 MEZITI ANIS 16.09.96 AMCB 6 48.76

11 128 OUARAB SALIM 22.01.97 MBB 6 44.60

12 105 HAMENNI SOUHIL 21.04.97 EMSidiAich 6 43.12

273 BOUKHENFIR AMIR 09.02.96 CSND 16 DNS

439 MAHALLI HASNI 29.06.98 NRBT 30 DNS

408 DJIMLI HOUSSEM EDDINE 1992 JMSC 25 DNS

239 MAHOUR BACHA YACINE 02.02.92 CNN 16 DNS

275 KOUBI ZAKARIA 01.08.99 ESDK 16 DNS

Jeu 27.07.2017  18:00 OPEN ALGER2017 RA 5.50 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 294 CHERABI HICHEM KHALIL 30.03.93 GSP 16 5.00

2 233 BOUDCHICHE REDA 21.05.00 CNN 16 4.30

3 340 SADOK ABDELKADER 12.04.99 JSMBA 16 4.20

4 49 YOUSFI KARIM 25.10.98 ACBejaia 6 4.00

5 134 OUCHENI YOUCEF 30.07.99 RBS 6 4.00

6 356 LABRAOUI M.ABDELHAMID 26.08.00 NRD 16 3.50

NC 200 CHAIBERAS OUSSAMA 05.04.91 ASAPC 16 NM

10 BOURAADA LARBI 10.05.88 CNN 16 DNF

46 BOUACHRINE ADEL 13.04.95 ACBejaia 6 DNS

325 ZERKAOUI DJALLEL 06.05.93 GSP 16 DNS

260 MOUSSAOUI FAWZI 12.04.01 CRC 16 DNS

JAVELOT HOMMES
Date/Heure

PERCHE HOMMES FINALE
Date/Heure



Ven 28.07.2017  17:20 OPEN ALGER2017 RA 10.34 V/V 1,6ms

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 2 ATHMANI SKANDER DJAMIL 21.06.92 GSP 16 10.29 Q  RA

2 291 BOUCHAKOUR ABDELHADI 08.08.91 GSP 16 10.65 Q

3 451 TOUR ABDELJALLIL 10.02.94 IRCW 31 10.71 q

4 245 DIAKITE ZAKARIA  19.08.94 CRBDB 16 11.40

NC 290 BOUALEM MEHDI 22.07.97 GSP 16 DNF

483 YAHMI DJAMEL 21.04.00 JSBA 44 DNS

156 KADIDA ABDELKADER 29.04.95 ASWJT 11 DQ

Ven 28.07.2017  17:25 OPEN ALGER2017 RA 10.34 V/V 1,4ms

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 319 SELMANE ABDALLAH 14.03.92 GSP 16 10.71 Q

2 315 SAHEL YOUCEF 17.11.93 GSP 16 10.82 Q

3 397 BENZIADI MOHAMED 08.02.99 CASB 22 DNS

4 469 HAMOUDI MAHMOUD 10.05.95 AC EL KALA 36 DNS

5 339 NAIT ABDELAZIZ MEHDI ANIS 15.06.00 JSMBA 16 DNS

6 295 CHERIFI SAMY 27.02.01 GSP 16 DNS

7 11 MADANI SID ALI 27.09.86 ASSN 16 DQ

Ven 28.07.2017  17:30 OPEN ALGER2017 RA 10.34 V/V 1,7ms

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 147 ZEKRAOUI MED MAHDI 05.01.00 JSS 8 10.70 Q

2 437 NIBOUA AYOUB 22.04.93 NBT 30 10.94 Q

3 431 NOUR TAHAR ABDELGHAFOUR 04.10.96 OSAMsila 28 10.95 q

317 SEKSAF WASSIM 16.05.99 GSP 16 DNS

468 BOUKHATEM ISLEM 08.05.00 AC EL KALA 36 DNS

Ven 28.07.2017  18:30 OPEN ALGER2017 RA 10.29 V/V 0,2ms

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 2 ATHMANI SKANDER DJAMIL 21.06.92 GSP 16 10.32

2 147 ZEKRAOUI MED MAHDI 05.01.00 JSS 8 10.56 RA U18

3 291 BOUCHAKOUR ABDELHADI 08.08.91 GSP 16 10.60

4 451 TOUR ABDELJALLIL 10.02.94 IRCW 31 10.78

5 315 SAHEL YOUCEF 17.11.93 GSP 16 10.85

6 431 NOUR TAHAR ABDELGHAFOUR 04.10.96 OSAMsila 28 10.86

7 437 NIBOUA AYOUB 22.04.93 NBT 30 11.16

NC 319 SELMANE ABDALLAH 14.03.92 GSP 16 DNF

100m HOMMES Serie 1 Result
Date/Heure

100m HOMMES Serie 2 Result
Date/Heure

100m HOMMES Serie 3 Result
Date/Heure

100m HOMMES FINALE Result
Date/Heure



Jeu 27.07.2017  18:15 OPEN ALGER2017 RA 19.07 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 13 BENZAAZA MOHAMED 04.07.84 GSP 16 14.62

2 392 KHELIFI MED BACHIR 08.08.90 AC19 19 14.54

3 106 MAIDI HALIM 10.02.92 EMSidiAich 6 13.44

4 455 BENAHMED ABDELKADER 0 JJO 31 13.39

5 14 BOURAKBA ABDELMOUMENE 19.03.88 GSP 16 13.22

6 434 BOUZIANE REDA 09.10.94 MJHMD 30 13.04

7 391 IDOURENE REDOUANE 25.03.93 AC19 19 12.57

8 105 HAMENNI SOUHIL 21.04.97 EMSidiAich 6 12.50

9 388 CHAALAL ALAEDDINE 09.01.97 AC19 19 12.10

10 67 MEZITI ANIS 16.09.96 AMCB 6 11.71

11 387 BOUKHATALA MAHIEDDINE 10.07.94 AC19 19 11.43

NC 279 AMOURI BRAHIM 27.04.93 GSP 16 NM

283 BELLEFAA MEHDI 14.01.96 GSP 16 DNS

390 DJEROUDI MED SAID 20.05.95 AC19 19 DNS

243 BENZAAZA ABDELOUAHAB 28.07.97 COB 16 DNS

Jeu 27.07.2017  18:15 OPEN ALGER2017 RA 8.26

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF V/V

1 321 TRIKI YASSER MED TAHAR 24.03.97 GSP 16 08.03 1,9ms

2 11 MADANI SID ALI 27.09.86 ASSN 16 07.45 0,0ms

3 215 KHEZOUR ABDERAHMAN 08.10.94 ASSN 16 07.43 2,5ms

4 383 SEBBAT HAITHEM 26.08.97 CAT 18 07.38 1,5ms

5 251 BOUZIANE ABDELHAK 24.04.97 CRC 16 07.37 2,2ms

6 150 MEZIANE ZOHEIR SALIM 24.08.85 RCArba 9 07.12 1,3ms

7 467 BAKHTI AMAR 27.05.96 AC EL KALA 36 06.97 _0,2ms

8 213 HOCINE TAREK 09.11.96 ASSN 16 06.95 1,8ms

9 296 CHOUIKH HAMZA 01.03.87 GSP 16 06.88 2,5ms

10 360 SALEM MED MOUNCIF 08.01.99 OAB 16 06.73 3,0ms

11 80 BOULAINCER KACI 09.03.93 ASFJ 6 06.50 1,0ms

12 62 CHOUIKH BRAHIM 15.08.92 AMCB 6 06.20 2,4ms

NC 201 LAIBI MED RIAD 22.06.92 ASAPC 16 NM

257 LEMAICI SADEK 13.01.95 CRC 16 DNS

378 BOUKHERS SAMIR 20.02.97 CAJijel 18 DNS

317 SEKSAF WASSIM 16.05.99 GSP 16 DNS

POIDS HOMMES FINALE
Date/Heure

LONGUEUR HOMMES FINALE
Date/Heure



Jeu 27.07.2017  19:00 OPEN ALGER2017 RA 3.27.37 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 361 ANOU ABDERAHMANE 0 CNN 16 3.45.67

2 320 TABTI BILEL 07.06.93 GSP 16 3.46.07

3 303 HEDEILLI TAKIEDDINE 06.06.96 GSP 16 3.46.32

4 8 BELKHIR LYES 05.10.87 CRPESM 16 3.46.37

5 7 KIBBOUA CHEMSEDDINE 23.04.92 JJO 31 3.46.79

6 453 BOUDJELTHIA ZAKARYA 09.11.94 JJO 31 3.47.37

7 489 ZID EL HABIB 0 CSTOA 39 3.49.14

8 462 CHARAD OUSSAMA 06.03.00 OBBA 34 3.49.26

9 97 KHELAF YANI 07.02.98 CSSET 6 3.50.78

10 114 TERABHAT BILAL 26.06.96 EVB 6 3.51.37

11 232 BOUCHACHE ISSAM 19.02.91 CNN 16 3.53.80

12 211 BENYAMINA BILAL 28.01.97 ASSN 16 4.00.07

13 167 ACHAB KHALED 15.03.99 CAATiaret 14 4.11.41

14 471 BENGATTA ABDELHAK 17.10.96 CSTOA 39 DNF

NC 220 SAIDIA AHMED KENZI 21.01.97 ASSN 16 DNS

472 CHENITI AMINE  CSTOA 39 DNS

366 BOUROUINA KHEIREDDINE 02.05.91 OFAC 16 DNS

432 ELHALLA OTMANE 14.07.94 CHFN 30 DNS

1500m HOMMES FINALE
Date/Heure



Sam 29.07.2017  09:35 OPEN ALGER2017 RA 48.62 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 1 LAHOULOU ABDELMALIK 07.05.92 GSP 16 53.52 Q

2 75 TITOUAH SOFIANE 28.07.96 AMCB 6 53.75 Q

3 313 OUELLABI SALAH EDDINE 17.04.96 GSP 16 54.59 q

4 68 MEZNAD YANIS 25.05.93 AMCB 6 55.22

5 207 ALIOUA ABDERAOUF 14.03.97 ASSN 16 56.31

6 355 HAFIDI MANYL 03.12.98 NRD 16 62.44

456 SEDRATI FOUAD 28.04.96 ACBBA 34 DNS

Sam 29.07.2017  09:40 OPEN ALGER2017 RA 48.62 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 146 RAHMANI MILOUD 30.12.83 CSTOA 39 53.93 Q

2 192 ALLAOUA RIYAD 20.03.95 ARBEE 16 54.03 Q

3 55 ATMANI MOHAMED 12.01.97 AMCB 6 54.38 q

4 191 TEBBANI ABDELAZIZ 21.04.99 ACW 16 57.88

5 349 BENMABROUK ISLEM 08.02.98 NRD 16 60.10

133 MAKERRI HAKIM 28.02.98 RBS 6 DNS

185 OUDIAI HAMZA 12.09.97 JSK 15 DNS

Sam 29.07.2017  09:45 OPEN ALGER2017 RA 48.62 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 199 BOUKEMOUCHE SABER 20.04.92 ASAPC 16 56.62 Q

2 354 GOUASMI KHALIL 17.03.91 NRD 16 57.01 Q

3 132 BOUFROURA AYMEN 10.01.98 RBS 6 58.03

322 YATO STEPHANE 11.09.92 GSP 16 DNS

258 MIMOUNE CHARAFEDDINE 12.01.99 CRC 16 DNS

446 MOKRANI CHAKIB 13.03.95 EMA 31 DNS

Sam 29.07.2017  17:15 OPEN ALGER2017 RA 48.62 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 1 LAHOULOU ABDELMALIK 07.05.92 GSP 16 49.41

2 146 RAHMANI MILOUD 30.12.83 CSTOA 39 49.68

3 199 BOUKEMOUCHE SABER 20.04.92 ASAPC 16 50.71

4 75 TITOUAH SOFIANE 28.07.96 AMCB 6 52.95

5 192 ALLAOUA RIYAD 20.03.95 ARBEE 16 53.44

6 354 GOUASMI KHALIL 17.03.91 NRD 16 54.74

7 313 OUELLABI SALAH EDDINE 17.04.96 GSP 16 56.30

8 55 ATMANI MOHAMED 12.01.97 AMCB 6 DNF

Date/Heure

400m HAIES HOMMES FINALE Result
Date/Heure

400m HAIES HOMMES Serie 1 Result
Date/Heure

400m HAIES HOMMES Serie 2 Result
Date/Heure

400m HAIES HOMMES Serie 3 Result

JOUR 3    Sam 29 Juillet 2017



Sam 29.07.2017  10:20 OPEN ALGER2017 RA 20.53 V/V 1,0ms

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 4 BOUHADDA SOUFIANE 08.06.90 GSP 16 21.63 Q

2 119 BOUANANI AMINE 17.10.97 MBB 6 21.81 Q

3 266 BENCHAHDA HACHEMI 05.10.94 CRPESM 16 22.34

4 429 OUNIS SAMI EL HABIB 10.07.98 USBiskra 7 22.66

415 BENYAMINA MOUNDER 25.07.90 MAC 25 DNS

352 BOUCHAMIA ABDESSELAM HANI 31.03.96 NRD 16 DNS

Sam 29.07.2017  10:25 OPEN ALGER2017 RA 20.53 V/V 0,0ms

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 2 ATHMANI SKANDER DJAMIL 21.06.92 GSP 16 21.28 Q

2 305 LAREDJ MILOUD 07.11.86 GSP 16 21.62 Q

3 156 KADIDA ABDELKADER 24.09.95 ASWJT 11 22.39

4 431 NOUR TAHAR ABDELGHAFOUR 04.10.96 OSAMsila 28 22.45

5 188 MOULA SLIMANE 25.02.99 USMDBK 15 22.69

290 BOUALEM MEHDI 22.07.97 GSP 16 DNS

Sam 29.07.2017  10:30 OPEN ALGER2017 RA 20.53 V/V 0,3ms

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 319 SELMANE ABDALLAH 14.03.92 GSP 16 21.90 Q

2 147 ZEKRAOUI MED MAHDI 05.01.00 JSS 8 21.92 Q

3 291 BOUCHAKOUR ABDELHADI 08.08.91 GSP 16 22.06 q

4 451 TOUR ABDELJALIL 10.02.94 IRCW 31 22.27 q

5 306 LEBBIDA NASREDDINE 12.01.96 GSP 16 22.40

6 437 NIBOUA AYOUB 22.04.93 NBT 30 22.46

Sam 29.07.2017  18:15 OPEN ALGER2017 RA 20.53 V/V 0,0ms

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 2 ATHMANI SKANDER DJAMIL 21.06.92 GSP 16 20.80

2 4 BOUHADDA SOUFIANE 08.06.90 GSP 16 21.10

3 119 BOUANANI AMINE 17.10.97 MBB 6 21.25

4 305 LAREDJ MILOUD 07.11.86 GSP 16 21.53

5 147 ZEKRAOUI MED MAHDI 05.01.00 JSS 8 21.54

6 319 SELMANE ABDALLAH 14.03.92 GSP 16 21.64

7 291 BOUCHAKOUR ABDELHADI 08.08.91 GSP 16 22.03

8 451 TOUR ABDELJALIL 10.02.94 IRCW 31 22.21

Date/Heure

200m HOMMES Serie 2
Date/Heure

200m HOMMES Serie 3
Date/Heure

200m HOMMES FINALE Result

200m HOMMES Serie 1
Date/Heure



Sam 29.07.2017  11:00 OPEN ALGER2017 RA 3.07.6 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 CAATelagh . . CATelagh 22 3.26.86 Q

2 CNN . . CNN 16 3.27.63 Q

3 JPCM . . JPCM 28 3.28.71 q

4 CAATiaret . . CAATiaret 14 3.45.25

OBBA . . OBBA 34 DNS

CRPESM . . CRPESM 16 DNS

Sam 29.07.2017  11:10 OPEN ALGER2017 RA 3.07.6 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 OSAMsila . . OSAMsila 28 3.25.45 Q

2 IRCW . . IRCW 31 3.26.48 Q

3 ASFJ . . ASFJ 6 3.31.77

4 ABSougeur . . ABSougeur 14 3.39.13

NC NRD . . NRD 16 DNF

MBA . . MBA 23 DNS

Sam 29.07.2017  11:20 OPEN ALGER2017 RA 3.07.6 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 GSP . . GSP 16 3.27.00 Q

2 CSTOA CSTOA 39 3.28.56 Q

3 CRC . . CRC 16 3.29.50 q

4 CSTH . . CSTH 39 3.29.82

5 RBS . . RBS 6 3.36.29

6 MAC . . MAC 25 3.39.71

HOO . . HOO 30 DNS

Sam 29.07.2017  19:30 OPEN ALGER2017 RA 3.07.6

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 GSP . . GSP 16 3.12.62

2 CNN . . CNN 16 3.15.87

3 CSTOA CSTOA 39 3.21.87

4 CRC . . CRC 16 3.21.95

5 OSAMsila . . OSAMsila 28 3.23.59

6 CATelagh . . CATelagh 22 3.27.45

7 IRCW . . IRCW 31 3.30.20

8 JPCM . . JPCM 28 3.31.54

RELAIS 4x400m HOMMES Serie 1
Date/Heure

RELAIS 4x400m HOMMES Serie 2
Date/Heure

RELAIS 4x400m HOMMES Serie 3
Date/Heure

RELAIS 4x400m HOMMES FINALE Result a rtList
Date/Heure



Sam 29.07.2017  16:30 OPEN ALGER2017 RA 56.45 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 14 BOURAKBA ABDELMOUMENE 19.03.88 GSP 16 50.24

2 386 BELLAOUEL MOHAMED 09.12.77 AC19 19 42.19

3 252 DALI MOHAMED 1986 CRC 16 42.10

4 279 AMOURI BRAHIM 27.04.93 GSP 16 41.48

5 333 BOUALI AHMED CHAKIB 07.09.97 JSMBA 16 39.35

6 387 BOUKHATALA MAHIEDDINE 10.07.94 AC19 19 37.78

7 123 HAMCHAOUI AREZKI 07.08.92 MBB 6 37.31

8 392 KHELIFI MED BACHIR 08.08.90 AC19 19 37.14

9 388 CHAALAL ALAEDDINE 09.01.97 AC19 19 34.97

10 241 YAHIAOUI HAKIM 04.03.73 CNN 16 34.84

11 12 MAAMAR ABDELWAHAB 06.12.91 GSP 16 34.32

12 244 KARICHE RAMDANE 21.06.83 COB 16 28.82

Jeu 27.07.2017  17:45 OPEN ALGER2017 RA 1.42.61 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 3 BELBACHIR MOHAMED 11.01.94 GSP 16 1.47.24

2 470 ABDENOUZ RAMZI 23.05.93 CSTOA 39 1.47.79

3 329 SI AHMED FOUDHIL 08.12.90 JFBK 16 1.48.07

4 205 TAIB SALIM 23.05.92 ASAPC 16 1.48.48

5 404 LEGUESIR MOUNDER 1993 USMA 23 1.49.44

6 253 GAGUI BILAL 25.04.90 CRC 16 1.49.51

7 337 KHELILI ABDERRAZAK 21.01.97 JSMBA 16 1.50.20

8 263 AMICHE HICHEM 05.06.91 CRPESM 16 DNF

Sam 29.07.2017  18:15 OPEN ALGER2017 RA 2.34 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 318 SELLOUM RYAD 12.02.92 GSP 16 2.15

2 16 TEMANI MOHAMED 09.06.90 GSP 16 2.10

3 154 FODIL MED AMINE 18.03.96 USMBlida 9 2.07

4 80 BOULAINCER KACI 09.03.93 ASFJ 6 2.01

5 81 CHENGARI AKRAM 05.01.94 ASFJ 6 2.01

6 379 MEBIROUK DJAAFAR 25.02.96 CAJijel 18 1.98

7 261 TEBANI ABDELMALEK 17.04.96 CRC 16 1.90

8 54 ADDOUI WALID 18.07.98 AMCB 6 1.90

9 189 AFER BILEL 11.02.01 ACW 16 1.80

9 358 TEBANI ABDELGHANI 11.05.00 NRD 16 1.80

198 BOUHANOUN HICHEM 01.01.97 ASAPC 16 DNS

255 KALAFAT MOHAMED 1995 CRC 16 DNS

246 RABIA KAMEL 26.03.83 CRBDB 16 DNS

800m HOMMES FINALE Result
Date/Heure

HAUTEUR HOMMES
Date/Heure

DISQUE HOMMES
Date/Heure



Sam 29.07.2017  18:15 OPEN ALGER2017 RA 16.92 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 321 TRIKI YASSER MED TAHAR 24.03.97 GSP 16 16.85 1.0

2 312 NIMA ISSAM 08.04.79 GSP 16 16.34 1.1

3 377 ABINA REDA 07.02.96 CAJijel 18 15.65 1.3

4 383 SEBBAT HAITHEM 26.08.97 CAT 18 15.26 0.9

5 213 HOCINE TAREK 09.11.96 ASSN 16 14.66 0.8

6 108 TEBBAL YACINE 17.05.96 EMSidiAich 6 14.61 0.7

7 47 HADDADI AMAZIGH 06.01.99 ACBejaia 6 14.12 0.5

8 107 OUGHLISSI MAHFOUD 15.09.99 EMSidiAich 6 14.05 2.3

9 143 TIBECHBACHE MASSINISSA 25.07.00 USBiskra 7 13.47 0.5

NC 389 CHENOUGA WASSIM 09.01.91 AC19 19 N.M

15 KAFIA LOUHAB 24.02.87 GSP 16 DNS

113 SADMI HICHAM 25.10.93 EVB 6 DNS

223 EL GHERBI OBEIDA 12.06.98 CAAC 16 DNS

292 BOUGUESBA ALI 14.11.90 GSP 16 DNS

422 ENNAJAH ADEM 01.03.98 MAC 25 DNS

Sam 29.07.2017  18:55 OPEN ALGER2017 RA 12.50.86 V/V

CL DOS NOM PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS

1 271 KHAOUAS RABAH 05.10.86 CRPESM 16 14.00.78

2 8 BELKHIR LYES 05.10.87 CRPESM 16 14.02.83

3 303 HEDEILLI TAKIEDDINE 06.06.96 GSP 16 14.06.28

4 435 ZENGLI MANSOUR 26.02.93 MJHMD 30 14.12.12

5 453 BOUDJELTHIA ZAKARYA 09.11.94 JJO 31 14.14.20

6 262 ADOUCHE YOUCEF 30.05.94 CRPESM 16 14.21.54

7 269 HARAOUI MANSOR 01.04.92 CRPESM 16 14.28.07

8 268 DRIFAL NASSIM 22.09.91 CRPESM 16 14.29.94

9 476 HAMI AYMEN 24.11.91 CAAK 40 15.17.05

10 166 BENGUITOUN MOHAMED 03.10.94 ABSougeur 14 15.53.37

11 78 TRAIKIA ANES 25.01.91 NCBBA 34 15.71.78

NC 457 BENSAADI A. GHANI 31.08.87 NCBBA 34 DNF

NC 361 ANOU ABDERAHMANE 0 CNN 16 DNF

NC 385 SAADI ADEL 23.09.90 CSSZ 18 DNF

NC 484 DJOUDAR ALI 25.09.98 NKA 44 DNF

NC 177 AMROUNI AMAZIGH 19.11.96 JSAzazga 15 DNF

NC 461 BOULAININE AYMAN 31.03.98 OBBA 34 DNF

NC 238 LAAMECHE ELHADI 05.03.90 CNN 16 DNF

NC 411 AISSAOUI TAHA YOUCEF 1996 MAC 25 DNF

163 CHOUAF MED EL AMINE 12.02.91 HOM 13 DNS

272 MERBOUHI MOHAMED 02.07.91 CRPESM 16 DNS

601 GUERINE ALI 21.01.90 GSP 16 DNS

Date/Heure

5000m HOMMES FINALE
Date/Heure

TRIPLE SAUT  HOMMES FINALE


